

Mandalay Holding ApS

c/o Daniel Demant, Engblommevej 20, 2400 København NV
CVR-nr. 38 75 26 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

Daniel Kamph Demant

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mandalay Holding ApS
c/o Daniel Demant
Engblommevej 20
2400 København NV

CVR-nr.: 38 75 26 77
Stiftet: 16. juni 2017
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Kamph Demant

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -319.613 mod DKK -85.953 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -507.947.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-22.081	-11.500
Andre finansielle indtægter		16.216	0
Øvrige finansielle omkostninger		-313.748	-74.453
Resultat før skat		-319.613	-85.953
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-319.613	-85.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-319.613	-85.953
I alt		-319.613	-85.953

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		59.618	59.618
Immaterielle anlægsaktiver	2	59.618	59.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		412.482	462.482
Finansielle anlægsaktiver	3	412.482	462.482
Anlægsaktiver		472.100	522.100
<hr/>			
Andre tilgodehavender		60.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		99	0
Tilgodehavender		60.099	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.143.879	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.143.879	0
Likvide beholdninger		10.782	14.673
Omsætningsaktiver		1.214.760	14.673
<hr/>			
Aktiver		1.686.860	536.773
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-557.947	-238.334
Egenkapital		-507.947	-188.334
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.182.732	713.607
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.182.732	713.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.075	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.075	11.500
Gældsforpligtelser		2.194.807	725.107
<hr/>			
Passiver		1.686.860	536.773
<hr/>			
Forudsætninger for fortsat drift	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-238.334	-188.334
Forslag til resultatdisponering		-319.613	-319.613
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-557.947	-507.947

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1 1

2 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Erhvervede
immaterielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2024

59.618

Kostpris 31. december 2024

59.618

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

59.618

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024

462.482

Afgang

-50.000

Kostpris 31. december 2024

412.482

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

412.482

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.

Danske
aktier Udenlandske
aktier

Dagsværdi 31. december 2024

425.395 718.485

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen

-77.586 -11.094

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.

31/12 2024 Afdrag Restgæld 31/12 2023
gæld i alt næste år efter 5 år gæld i alt

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

2.182.732 0 2.189.918 713.607

2.182.732 0 2.189.918 713.607

Noter

6 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat udviser et underskud på DKK -326.799 for 2024 og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med DKK -515.133.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem afkast fra selskabets investeringer.
